— 1 —

山 东 省 财 政 厅
国家税务总局山东省税务局
山 东 省 民 政 厅

鲁财税〔2025〕6 号

山东省财政厅  国家税务总局山东省税务局
山东省民政厅关于 2024—2026 年度（第二批）
和 2025—2027年度公益性社会组织公益性捐赠

税前扣除资格名单的公告

各市财政局、税务局、民政局：

根据企业所得税法及实施条例有关规定，按照《财政部 税

文件

 — 2 —

务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》（财

政部 税务总局 民政部公告 2020 年第 27 号）、《山东省财政厅

国家税务总局山东省税务局 山东省民政厅关于做好 2024 年公益

性捐赠税前扣除资格确认有关工作的通知》（鲁财税函〔2024〕

4 号）有关要求，现将 2024—2026年度（第二批）和 2025—2027

年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单公告

如下：

一、2024—2026年度（第二批）符合公益性捐赠税前扣除资

格的公益性社会组织名单

1．山东省社会工作联合会

2．山东省国橡慈善基金会

3．山东省鲁东大学教育发展基金会

4．山东管理学院教育发展基金会

5．山东外事职业大学教育基金会

6．山东省海尔科技发展基金会

7．山东齐鲁制药公益慈善基金会

8．淄博市见义勇为基金会

9．东营市幸福教育基金会

10．威海市恒盛文化艺术发展基金会

11．泰安市教育基金会

12．日照职业技术学院教育基金会

 — 3 —

13．滨州市见义勇为基金会

14．菏泽学院教育发展基金会

15．济南市单应桂艺术基金会

16．济南市起航公益服务中心

17．济南市天桥区教育发展促进会

18．济南市蚂蚁公益服务中心

19．济南市长清区大实骏才教育发展基金会

20．淄博市慈善总会

21．淄博市淄川区慈善总会

22．淄博市周村区志愿服务联合会

23．滕州市第一中学腾云教育发展基金会

24．枣庄市峄城区阴平镇慈善协会

25．东营市广北公益中心

26．东营市东营区万通海欣一诺慈善基金会

27．广饶县大王镇慈善总会

28．东营经济技术开发区东城街道慈善总会

29．东营经济技术开发区胜利街道慈善总会

30．利津县慈善总会

31．烟台市福山区炎心社区发展服务中心

32．烟台市福山区熠禾公益慈善服务中心

33．烟台市福山区禾谷公益慈善服务中心

 — 4 —

34．烟台市福山区一百分公益慈善服务中心

35．招远市慈善总会

36．招远市青青少年社会工作服务中心

37．莱州市慈善总会

38．烟台开发区爱之源公益服务中心

39．潍坊市慈善总会

40．昌乐县慈善总会

41．潍坊市坊子区慈善总会

42．济宁市兖州区慈善总会

43．邹城市慈善总会

44．金乡县青年志愿者协会

45．泰安市泰山区慈善总会

46．泰安市朗照助老公益慈善协会

47．泰安市泰山公益协会

48．泰安市苔花公益事业发展中心

49．东平信息港公益协会

50．泰安市泰山军事博物馆

51．泰安市全民国防教育促进会

52．威海临港经济技术开发区慈善总会

53．临沂市守荣公益基金会

54．德州善行公益事业发展中心

 — 5 —

55．德州市德城区慈善总会

56．武城县慈善总会

57．聊城市尚善社会工作服务中心

58．聊城市茌平区社会工作协会

59．无棣县慈善总会

60．博兴县慈善总会

61．滨州市山东航空学院教育发展基金会

62．滨州市北海经济开发区慈善总会

63．滨州职业学院教育发展基金会

64．菏泽市牡丹区慈善总会

65．菏泽市李荣海艺术基金会

66．东明县慈善总会

二、2025—2027年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性

社会组织名单

1．山东师范大学教育基金会

2．山东蓝帆慈善基金会

3．枣庄市峄城区慈善总会

4．枣庄市山亭区慈善总会

5．烟台市蓬莱区慈善总会

6．微山县慈善总会

7．鱼台县慈善总会

信息公开选项：主动公开

山东省财政厅办公室  2025 年 5月 21日印发

	空白页面